様式第 1号(第 2条関係)

犬の登録申請書

年  月  日

  和 木 町 長  様

申請者

(所有者)

住所 和木町       丁目

氏名

電話
（自宅）

 電話
（携帯）

 下記のとおり犬の登録を受けたいので、狂犬病予防法第 4 条第 1 項の規定により

申請します。

記

犬の種類  ＭＩＸ ・ その他(              )

犬の毛色  白・黒・茶・その他(          )

犬の大きさ  大・中・小

犬の名前

犬の性別  オス ・ メス （ メスの場合：避妊手術 実施・未実施 ）

犬の生年月日       年   月   日(   歳)

飼育の経緯  譲渡 ・ 購入 （     年    月    日）

その他特徴等

犬の所在地  申請者に同じ ・ (             )

マイクロチップ  無・有（番号                   ）

 注 申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに

名称及び代表者の氏名を記入すること。

 下欄は記入しないで下さい。

  登録番号